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ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
Nr.9425 Prot. Tirané, mé 16.09.2020

Mr.146-20 Regj.
URDHER

VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar : (Qéndrés Kombétare té Biznesit
TIRANE

Pér dijeni: Debitorit/ Hipotekuesit — Admir Zyber Zdralla i dt1.21.01.1996
Adresa 1: Tirang SAUK 123

Adresa 2: TIRANE Rruga Xhorxh W Bush, Pallati Kevin Konstruesion, kati 2, Ap 4 (adresa si PF)
Telefon: 0692062442

Dorézanésit — Zyber Bajram Zdralla i dtl.15.03,1967
Adresa 1: Rr.*Memo Bejko”, Vilé dy katéshe, Sauk, Tirané,

Adresa 2: Prané Shogérisé “ASL Construction” Shpk me adresé Tirane, George W Bush, pérballé
lulishte 1 Maji, kati 2, Ap.4

Pér dijeni: Kreditorit - Shogéria Bankare “UNION BANK” Sh.A

Adresa: Tirané, Bulevardi Zogu i Paré

Uné, Ardit Hajdini, Pérmbarues Gjyqésor prané Zyrés s& Pérmbarimit Privat “ASTREA™ shpk Nipt:
L61306025U, né referim t& Urdhérit t& Ekzekutimit Nr.2080 Akti, daté 27.02.2020 i Gjykat&s s& Rrethit
Gijyqésor Tirang, kam véné n€ ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.|46-

Adresa: Rr. “Kajo Karafili”, Pl pas lidhjes s& Shkrimtaréve, H.1, Kati 2, Zyra 1004, Tiran& Cel +355
676950155 e-mail : sherbimipermbarimorastrea@gmail.com



20, daté 04.06.2020 kérkesén e kreditorit Shogéria Bankare “UNION BANK”™ Sh.A ndaj Debitorit/
Hipotekuesit Admir Zyber Zdralla, Ervin Asllan Gjegi, Hipotekuesit Shogéria “ASL Construction™ Shpk
me Nipt L21723029H dhe Dorézanisit Zyber Bajram Zdralla, ng lidhje me Titullin Ekzekutiv Kontraté
Kredie Bankare Nr.6030 Rep, Nr.1652 Kol, daté 17.07.2019, Kontraté Hipoteke Nr.6031Rep. Nr.1633
Kol, daté 17.07.2019, Kontraté Hipoteke Nr.6032 Rep, Nr.1654 Kol, daté 17.07.2019, Kontraté
Dorézanie Nr.6034 Rep, Nr.1656 Kol, daté 17.07.2019.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.8761 Prot,
Daté 11.06.2020, pér t€ ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& p&rmban Urdhéri i Ekzekutimit Nr.2080
Akti, daté 27.02.2020 i Gjykatés s¢ Rrethit Gjygésor Tirang, né referim t& neneve 517 dhe 518 t&
K.Pr.Civile.

KONSTATOVA Se:

Debitori/Hipotekuesi Admir Zyber Zdralla, Ervin Asllan Gjegi, Hipotekuesi Shogéria “ASL
Construction” Shpk me Nipt L21723029H dhe Dorézanési Zyber Bajram Zdralla, nuk ka respektuar afatet
e neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile.

Ng kéto kushte, né zbatim &€ nenit 36 t& ligjit Nr.26/2019 miratuar né daté 08.05.2019, “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjygésor Privat”,
URDHEROJ:

1. Qéndrén Kombétare t& Biznesit t€ vendosé sekuestro konservative mbi aktivet e debitorithipotekuesit
dorézanésit:

- Subjekti Admir Zdralla PF me Nipt: L91325025D

- Subjekti Zyber Zdralla PF me Nipt: L71529013E

- Shoqgéria “"E-ASL-GROUP" shpk me Nipt: L71424014H n@& masén 50%,

- Shogéria “ASL Construction” shpk me Nipt: L21723029H né masén 50% té_aksioneve/
kuotave zotéruese té dorézanésit Zyber Bajram Zdralla, duke ndaluar tjetérsimin, kalimin
dhe ¢do veprim tjetér té administratorit, deri né njé wrdhér 8 dyté té Pérmbaruesit

Givagésor.

2. Qendra Kombétare e Biznesit t& na dérgojé njé ekstrakt té subjektit/shogérisé.

3. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini n& dijeni shkresérisht brenda afatit ligior.

4. Personat q€ béhen pengesé, do ¢ pérgjigien sipas dispozitave té Kodit Penal dhe nenit 398 ¢ né vifim
e K.Pr.Civile.

5. Kundér kétij urdhéri lejohet ankim né& Gjykatg, brenda S(pesé) ditéve, nga dita e marrjes dijeni,
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